
 1 

Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
 
 

Příkaz děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 4/2007 
 
 

Vydávání průkazů účastníků programů 
Centra celoživotního vzdělávání PF UJEP 

 
 
1. Účastníkovi programu Centra celoživotního vzdělávání PF UJEP bude nejpozději při 

zahájení programu vydán číslovaný a kompletně vyplněný průkaz, který umožní 
účastníkovi pohyb po objektech PF UJEP (účastník programů Centra celoživotního 
vzdělávání PF UJEP není řádným studentem vysoké školy). 

 
2. O těchto vydaných průkazech povede Centrum celoživotního vzdělávání PF UJEP 

evidenci, kde bude minimálně uvedeno: 
• číslo průkazu, 
• jméno účastníka programu, 
• datum narození účastníka programu, 
• datum vydání průkazu, 
• do kdy je průkaz vystaven, resp. do kdy trvá program centra. 

 
3. Při nedodržení ustanovení tohoto příkazu děkana PF UJEP bude postupováno podle 

platných pracovně právních předpisů, tzn. v případě nedodržení tohoto postupu může být 
s příslušným odpovědným pracovníkem i rozvázán pracovní poměr pro závažné porušení 
pracovní kázně.  

 
4. Tento příkaz děkana PF UJEP platí ode dne vydání do odvolání.  
 
  
 
V Ústí nad Labem dne 20. 11. 2007 
 
 
 
 
 
 
 

Doc. PhDr. et Mgr. Zdeněk Radvanovský, CSc. 
děkan PF UJEP v Ústí n. L. 

 
 
Zpracoval: Ing. I. Bertl 


